



OBWIESZCZENIE

**Burmistrza Miasta Lipna
z dnia 14 kwietnia 2020 roku**

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Burmistrz Miasta Lipna podaje do wiadomości wyborców informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.:

Nr obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	Akacyjowa, Biegunowa, Boczna, Brzozowa, Budowlana, Bukowa, Bursztynowa, Cmentarna, Dębowa, Dolna, Głodowska, Górna, Grabowa, Graniczna, Granitowa, Jarzębinowa, Jesionowa, Kamienna, Kasztanowa, Klonowa, Kręta, Łanowa, Łąkowa, Marmurowa, Modrzewiowa, Ogrodowa, Olszowa, Osiedle Marii Curie Skłodowskiej, Parkowa, Piaskowa, Platanowa, Podgórna, Południowa, Północna, Równikowa, Skalna, Skępska, Sosnowa, Spółdzielcza, Stefana Okrzei, Strumykowa, Szafirowa, Szczęśliwa, Szmaragdowa, Topolowa, Wiązowa, Wierzbowa, Wschodnia, Zachodnia, Zacisze, Zielna, Zjazdowa, Żwirowa	Szkoła Podstawowa Nr 2, Stefana Okrzei 1, 87-600 Lipno Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
2	22 Stycznia 1863 r. , Bulwarna, Cegielna, Jana Kilińskiego, Mickiewicza, Miedziana, Mokra, Przekop, Rapackiego, Rieczna, Studzienna, Szkolna, Wapienna Góra, Wodna, Źródłana, Żabia	Szkoła Podstawowa Nr 2, Szkolna 2, 87-600 Lipno Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
3	Józefa Piłsudskiego, Kosmiczna, Księżycowa, Niecała, Osiedle Władysława Reymonta, Plac 11 Listopada, Plac Dekerta, Planetarna, Polarna, Słoneczna, Stanisława Staszica, Tadeusza Kościuszki, Wąska	Miejskie Centrum Kulturalne, Józefa Piłsudskiego 22, 87-600 Lipno
4	Adama Asnyka, Bagienna, Bolesława Leśmiana, Bolesława Prusa, Dobrzyńska, Henryka Sienkiewicza, Jana Brzechwy, Juliana Tuwima, Kłokocka, Komunalna, Kujawska, Marii Konopnickiej, Mazowiecka, Mikołaja Reja, Orla, Pomorska, Promienna, Ptasia, Rolna, Władysława Bełzy, Włocławska, Stefana Żeromskiego	Szkoła Podstawowa Nr 5, Plac 11 Listopada 13, 87-600 Lipno
5	Aleja Bzów, Astrowa, Chabrowa, Jabłoniowa, Jagodowa, Jaśminowa, Konwaliowa, Makowa, Malinowa, Narcyzowa, Poziomkowa, Śliwkowa, Tulipanowa	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, Włocławska 16a, 87-600 Lipno

6	Ekologiczna, Lipowa, Nieszawska, Osiedle Janusza Korczaka, Osmiałowska, Różana, Sierakowskiego, Wiejska, Wiśniowa, Wspólna, Żytunia	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, Włocławska 16a, 87-600 Lipno
7	3 Maja, Bronisława Malinowskiego, Ciasna, Cicha, Janusza Kusocińskiego, Jastrzębska, Kardynała Wyszyńskiego, Kolejowa, Krótka, Leśna, Łączna, Okrężna, Prosta, Spokojna, Sportowa, Stodólna, Środkowa, Świerkowa, Tadeusza Ślusarskiego, Władysława Komara, Wojska Polskiego	Szkoła Podstawowa Nr 3, Traugutta 2, 87-600 Lipno Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
8	Osiedle Armii Krajowej, Osiedle Jagiellonów, Kazimierza Różyckiego	Zespół Szkół im. Romualda Traugutta, Traugutta 1, 87-600 Lipno Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
9	Chrobrego, Krzywoustego, Mieszka I, Osiedle Generała Władysława Sikorskiego, Piastów, Polna, Traugutta	Przedszkole Miejskie Nr 4, Kazimierza Różyckiego 8, 87-600 Lipno Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
10	Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Lipno Sp. z o. o.	Szpital Lipno, Nieszawska 6, 87-600 Lipno

Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy:

- 1) którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, lub
- 2) posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:
 - a) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji,
 - b) całkowitej niezdolności do pracy,
 - c) niezdolności do samodzielnej egzystencji,
 - d) o zaliczeniu do I grupy inwalidów,
 - e) o zaliczeniu do II grupy inwalidów,
 a także wyborcy o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny, lub
- 3) podlegający w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz.U. z 2019 r. poz. 1239 i 1495 oraz z 2020 r. poz. 284 i 374);

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego we Włocławku II najpóźniej do dnia 27 kwietnia 2020 r., z wyjątkiem wyborcy podlegającego w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, który zamiar głosowania zgłasza do dnia 5 maja 2020 r.

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

- 1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji;

- 2) całkowitej niezdolności do pracy;
 - 3) niezdolności do samodzielnej egzystencji;
 - 4) zaliczeniu do I grupy inwalidów;
 - 5) zaliczeniu do II grupy inwalidów;
- a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Burmistrza Miasta Lipna najpóźniej do dnia 4 maja 2020 r.

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 10 maja 2020 r. od godz. 7⁰⁰ do godz. 21⁰⁰.

Burmistrz Miasta Lipna

Paweł BANASIK